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

CASA VERDE Casa Térrea, 2 dorm, 
sala, coz, wc, 3 gar, ótima localização 
(próx. pão de açúcar), R$ 500 mil, ac. 
financiamento, Flama F: 3857-6622

COND. fech. sob novo px. metrô Tucuru-
vi, 2 vg, 2 stes, sl, copa, á.s, wc, terr. c/ 
churr, vista p/ serra R$ 370 mil. Cr. 72194 
Fs: 2953-7350 / 98285-2777 / 94630-7730

SOBRADO J. Kerlakian, vago, 2 
ds, sl, 2 ambs, copa, coz, lav, qtal, 
ót. local R$ 300 mil. F: 2832-9114 / 
2208-1342 Sr. Varanda

TERRENO Imirim próx. igreja 
Fatima mede 9 x 27, R$ 400 
mil. Fs: 97613-9830 / 99414-
7930

VENDO apto V. Régia II próx. 
ao Horto Florestal, 2 dorms e 1 
vaga. Só R$ 259 mil a/c fin. Fs: 
2231-8348 / 99787-3990.

VENDO APTO 
R$250.000

9º andar, mobiliado, próx. da Penha, ót. 
visibilidade, sl, 2 qtos, coz, banh, varanda, play-
ground, churrasq, gar, salão festas, port. 24h, 
doc ok, próx. metrô e cptm Fs: 96370-2957, 
98274-5515, sheylamistica@yahoo.com.br

ALUGO ARMAZÉM COMERCIAL (VAGO)
Com 300 m2 a.útil na Rua Duarte de Azevedo, 980 esquina com Av. 

Gal. Ataliba Leonel. Tr. c/ o proprietário Fone: 97247-6018

SOBRADO 
JD. TREMEMBÉ
2 dorms, sala, coz, dep. 

empregada, gar. 2 autos, 
todo reformado, vago, 

escriturado. R$ 420 mil  
2261-4101
99954-0448

TERRENO VILA ZILDA

Fs: 2261-4101 / 99954-0448

8,70 x 13 - Escriturado. Excelente 
localização - R$ 55 mil.

TERRENO MAIRIPORÃ

Fs: 2261-4101 / 99954-0448

5x35 - água, luz, tel. a 1.000m do centro 
da cidade R$ 40 mil - Facilitado.

APTO JD TREMEMBÉ 

Fs.: 2261-4101 / 99954-0448

2 dorm, sala, cozinha, área de serviço, 
sacada, 1 vaga 63m2  área. R$ 270 mil.

APTO VDO. R. COPACABANA

Fs: 99327-5204 / 99126-9503

Abaixo da aval, 2 ds, 1 vg, dep. empr. 69 a.u, 
c/ arms, lazer, R$ 360 mil Cr. 43.736

APTO SANTANA 
R. ALUÍSIO AZEVEDO

3 dorms, sendo 1 suíte, sala, coz, 
banh, área serv, 2 vagas totalmente 

mobiliado R$ 580 mil
Fs: 2950-4296
98265-4072

2950-1977•2976-7063
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www.sabel.com.br

IN OFFICES SANTANA – CORRETORES NO LOCAL
Escritórios com 48 m2 a 215m2, 1 vaga por sala, 

localização Avenida Ataliba Leonel nº 1.223, 
previsão da conclusão da obra dezembro/2014, 
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO DIRETO COM A 

CONSTRUTORA. REF: LCS000-2541

SOBR. CASA VERDE 
PROX. DE SANTANA 

SOBRADO novo, impecável e de altíssimo padrão, fino acab, 430m2 a.u, 490m2 
a. terreno com 4 suítes (1 c/ closet e hidro), living p/ 3 ambs c/ pé direito 

duplo, escritório, Sala TV, área gourmet com churrasq e pisc. climatizada, acad, 
4 vgs de gar. Visita somente com agendamento. REF: RCS 004-2975

SOBR. PARADA INGLESA 
R$ 1.150.000,00

Sobrado com 750m2 a.u, 450m2 de terreno, 6 suítes 
com armários, cozinha grande, ampla área de lazer com 
churrasqueira e piscina, 4 vagas. REF: RCS 004-2974

SANTANA BRAZ LEME 
THE POINT ÚLTIMAS UNIDADES!! 

Melhor localização de Santana, 297m2 de a.u, 
4 suítes (1 master com banh. Sr. e Sra), amplo living 

com terraço gourmet e lareira, dep. emp, 5 vgs 
+ dep., lazer completo. Condições de pagamento 
direto com a Construtora. REF: LAS- 004-2097

ALUGA-SE APTO SANTANA

Fone: 2769-9904

3 dorm, 1 suíte,1 vaga  
R$ 1.600,00 tratar c/ Simone 

APTO AV. GUACA

 (11) 98667-1456 / (33) 9146-7047

2 ds, 1 vg, lazer compl, R$ 354.999,00 
não aceito intermediarios 

APARTAMENTO NOVO

F: 99636-7460 Francisco

2 dorms, (1 ste) sala 2 ambs, 1 vaga lazer 
compl. R$ 220 mil + financ. c/Bradesco

CASA PEQUENA NO LIMÃO

F: 99962-3770-Dir. c/ propr.

Vendo c/ 1 dorm, sala peq., coz., wc, lavand., gar.  
Facilito o pagto. c/ entrada e parcelas R$ 200 mil. 

CASAS P/ RENDA IMIRIM
C/ Moradias terr. 8 x 50 tenho outras opções 
R$ 550 mil Fs: 2239-6519 / 3791-3076 

99967-7957 / Luciano

SALA COMERCIAL

Fs: 2239-9016 / 3791-3076 / 99967-7957

C/ 1 vg, Santana  próx. metrô 
R$ 199 mil Luciano

TERR. ÓTIMOS IMIRIM

Fs: 2239-9016 - 6519 / 99967-7957

Vl. Roque / Pedra Branca e demais regiões 
a partir de R$ 500 mil  Luciano

VENDO APTO - VILA 
GUILHERME - PREÇO BOM

3 dorms, sala 2 ambs, varanda, coz, banh, área 
de serviço e vaga de gar. Cond baixo R$ 290,00 

frente Av. Guilherme documentação ok
F: 99540-2060

Américo

APTO - IMIRIM
R$ 330 mil, 2 dorm, sala, 
wc, cozinha americana, 
1 vaga, 100 % planejado 

direto c/ propietário.
99251-4346

SOBRADO E APTO IMIRIM
2 dorms, 1 vaga, ótimo. est. de conservação. Sobrado R$ 370 mil 

Apto R$ 280 mil - Fs: 2256-3564 / 96346-3133

APTO Rua Damiana 
da Cunha 3 dorms,  

1 suíte, 2 vagas, super 
decorado. Lindo! 

R$ 2.300,00 + encargos
Fone: 2979-1743
Cel: 95757-4386

ALUGO

APTO VAGO JAÇANÃ

F: 99886-9162 (vivo)

3 ds, 1 ste, banh. soc. todo reformado, 
lindo, 2 vagas, 96 m2, ót. local R$ 370 mil.

OPORTUNIDADE ÚNICA
Apartamento novo no Jaçanã 

3 dormitórios com suíte e vaga 
de garagem R$ 350.000,00 
preço abaixo do mercado. 

Direto com Proprietário 
F:98426-3586 (vivo)

APTO SANTANA

F: 99845-6131

70 m2, 3 dorms, (suíte), sacada, 2 vgs, 
lazer completo, R$ 520 mil

DUPLEX 
SANTANA
Rua Cesar Zama, s/nº 383m², 4 vg 

FECHA 24/11 às 14hrs, R$ 1.346.843 
+ 5% - www.arrematejudicial.com.br 
Leiloeiro: Fernando Cabeças 

Barbosa, Jucesp 833  

5096-0988
5096-3723


